[ NATUREZADERESPONSABILIDADE | TITULARIDADE | NOME COMPLETO CPF [ E-MAIL [ ATO DE NOMEAGAO/ DESIGNAGAO [ iINiclo | FM [ ATODEEXONERAGAO/DISPENSA |
Ministro [TITULAR [Mércio Luiz Franga Gomes *** 510.688.* [marcio.franca@memp.gov.br [DECRETO DE 13 DE SETEMBRO DE 2023 [ 13/09/2023 | [ |
[sussTiTUTO [Renato Soares Peres Ferreira % 607.281% [renato.ferreira@memp.gov.br | 13/09/2023 | 12/03/2024 |DECRETOS DE 12 DE MARCO DE 2024 |
‘ Secretério-Executivo ITITULAR IRenato Soares Peres Ferreira ***,607.281** Irenato.ferreira@memp.gov.br IDECRETO DE 23 DE NOVEMBRO DE 2023 I 13/09/2023 I 12/03/2024 IDECRETOS DE 12 DE MARGCO DE 2024 |
[suBsTITUTO - I | |
Secretario Nacioal doArtesantoedo  |TITULAR [Milton Coelho da Silva Neto *%%,032.704.** [milton.neto@memp.gov.br [PORTARIAS DE 7 DE DEZEMBRO DE 2023 [ 07/12/2023 | [ |
Microempreendedor Individual [sussTiTUTO | - | | | [ | |
Secretaria Nacional de Microempresae |TITULAR Mauricio Pinto Pereira Juvenal *** 441.588.** mauricio.juvenal@memp.gov.br PORTARIAS DE 21 DE DEZEMBRO DE 2023 21/12/2023
Empresa de Peq Porte SUBSTITUTO
TITULAR Paulo Sérgio Bomfim %% 061.101.%* paulo.bomfim@memp.gov.br PORTARIAS DE 6 DE OUTUBRO DE 2023 06/10/2023
bsecretario de A os Ad rativos N PORTARIA DE PESSOAL MEMP N 38, DE 29 DE
SUBSTITUTO Alexandre Coelho Geanbastiani *xk 774.995.%* alexandre.coelho@memp.gov.br NOVEMBRO DE 2023 29/11/2023




